Yy
era
bl

v oZ oI

AnpecHble OpYiEHTUPb!

HeCTaLIOHapHOro
TOProBOro 06GbeKTa

2

yn. JleHnHa,
B palioHe A, 162

nepeceyeHve yn.
YpuuKoro nyn.
MepBomaiickoii

yn. Mupa,

B paiioHe Kaghe BcTpeua

yn. FarapuHa,
B paiioHe 4. 12

yn. farvipyHa,
OCTaHOBKa aBTOOyCa

«opopgckast BonbHUL»

yn. raraputa,
B palioHe . 12

yn.rarapuHa,
B paiioHe . 16

yn. FarapuvHa,
Mexay XwibiMn
AomMamm 22 n 26

yn. larapuHa,
Mexay XXusbiMu
fomMamm
12un 14
yn. FarapuHa,
B paiioHe A . 9

yn. FarapuvHa,
B paiioHe A, 4

yn. AsvHa,
B paiioHe A. 59

yn. AsuHa
B paiioHe A, 56

HEeCTaLoHapHO
ro TOprosoro

CXEMA

MNpunoxeHve

YTBEPXOEHA

MOCTaHOB/IEHVEM aAMVH/CTPaLMN
ropoaa Batckue MNonsHbl
ot 30.10.2020

pasvieLLIEHNS1 HECTALWIOHAPHbIX TOProBbIX OGLEKTOB HA TEPPUTOPM

CobCTBEHHVIK
3emerbHOro yJacTka
(3maHuA, cTpoeHws,
COOpPYXeHus) win

ero yactu

Mnowazap
3eMe/IbHOro
yuacTka,

obbekTa
(3paHus, *
CTPOEeHUS,

COOpPYXXEeHWS)
VN €ro 4yactun

(kB.M.)

3 4

4,0 HepasrpaHuyeHHble
3emMm

6,0

20

4,0

45,0

9,0

30,0

92,0

150

Konunyectso
HecTalvoHa
PHbIX
TOProBbIX
06beKkToB

(en)

Bug

MnoLuaas

Ne1289

Creupianmzaups

HECTALWIOHAPHOIO  HECTALWIOHAPHOIO  HECTALWIOHAPHOIO
TOProBOrO O6LEKTa  HECTALIOHAPHOTO

TOProBoro
obbekTa

60uyka

6ouka

60u4Ka

60u4Ka

CrpoeHvie
HeKanuTasbHoro
vna
(Topr. NaBWbOH)

CrpoeHvie
HeKanuTasibHOro
™na
(Topr. KMOCK)

Crpoerve

HeKanuTanbHoOro
™na
(Topr. NaBWIbOH)

CrpoeHvie
HeKanuTasbHoro
™na
(knock)

Crpoerve

HeKanuTa/ibHOro

(Topr. NaBWLOH)

CrpoeHvie
HeKanuTasibHoro
™na
(TOpr. NaBWILOH)
CrpoeHvie
HeKarnTasibHoro
™na
(knock)
CrpoeHvie
HeKanuTasbHoro
™na
(knock)

TOProeoro
ob6bekTa (KB.M)

20

20

20

20

180

9,0

18,0

180

20
20

6,0

11,25

KBac

KBac

KBac

KBac

[pOMbILLIEHHbIE
TOBapb!

MNeuatHas
npoayKuus

MpOMbILLNEHHbIE
TOBapb!

MpoMbILLNEHHbIE
TOBapb!

Msico, MSiCHble
nosnychabpukaTbl

[poMbILLIEHHbIE
TOBapbI

MpoMmbILLNEHHbIE
TOBapb!
Xne606ynoyHble
v3penvs

NPO/OBO/ILCTBEHH
ble TOBapbl

Msco, MsicHble
nonycabpukartbl

MyHALINATBHORO 06a30BaHKA FOpOACKOM OKPYT ropaBsTckime MonsHbl KMpoBCcKoii oGracTvi Ha nepvion,c 2021-2027 T.r.

Mepvos,
pasveLLeHs

TOProBOro 06beKTa
(Havario n
OKOHYaHvVie

nepviozg)

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.



14

17.

21

24.

3L

yn. MNepBomarickas,
B paiioHe 1.84

yn. Ypuukoro
B paiioHe MarasuHa
«Maricknin»

yn. YpULKoro
B paiioHe MarasmHa
«Maricknin»

yn. Ypuukoro
B paiioHe MarasuHa
«Malickunii»

yn. YpuuKoro
B paiioHe MarasmHa
«Maricknin»

MKP LIeHTpasibHbIl,

yn. Mvpa, B paiioHe A,
46a

yn. JleHnHa,
B paiioHe A, 110

yn. JleHnHa,
B palioHe [1.168A

yn. JleHuHa,
B paiioHe A, 110

yn. Mupa,
B paiioHe MarasuHa
«BaTka»

yn.Mwupa,
B paiioHe a. 37

yn. Mupa,
B paiioHe MarasuHa
«BsATKa»

yn, WKonbHas,
aBTOGYCHas OCTaHOBKa
«MarasuH
«HO6unenHbI»
yn.lKonbHas,
B paiioHe A, 86

yn. LWKonbHas,
B palioHe . 47

yn. Mupa,
B paiioHe aBTOCTaHLMKN

yn.ypuukoro,
B paiioHe A. 49

yn. Mupa,
B palioHe aBTOCTaHLMN

MepeceyeHne
yN.[A3ep>KUHCKOro 1
yn.TolimeHka

6,0

6,0

14,0

6,0

150

22,0

80,0

50,0

55,0

160

24,0

9,0

30,0

22,5

52

25,0

CrpoeHvie
HeKanuTasibHoro
vna
(Topr. NaBubOH)

CrpoeHvie
HeKanuTasisHoro
vna
(knock)

CrpoeHvie

HeKanuTaslbHoro
vna
(Topr. KvocK)
Crpoervie
HeKanuUTasibHOro
Tvina
(TOopr. NaBubOH)
CrpoeHuve
HeKanuTasibHoro
vna
(Topr. KMOCK)

CrpoeHuve
HeKarnuTasbHoro
vna
(TOpr. NaBWILOH)
CrpoeHuvie
HeKarnuTasbHoro
vna
(TOpr. NaBWILOH)
CrpoeHve
HeKarnuTasbHoro
vna
(Topr. NaBWIbOH)

CrpoeHve

HeKanuTasibHoro
™na
(Topr. NaBWIbOH)

CrpoeHve

HeKanuTasbHoro
™na
(TOopr. NaBubOH)

CrpoeHve
HeKanuTasibHoro
™vna
(Topr. NaBWIbOH)

CrpoeHvie
HeKanuTasibHOro
vina
(Topr. NaBWILOH)

Crpoervie
HeKanuTaslbHoro
vna
(Topr. NaBWILOH)

CrpoeHvie
HeKanuTasbHoro
vina
(TOopr. NaBWILOH)

CrpoeHve
HeKanuTasisHoro
vna
(Topr. K1ocK)

CrpoeHvie
HeKanuTasibHoro
vna
(Topr. NaBWILOH)

Crpoetvie

HeKarnuTasbHoro
vna
(Topr. NaBWIbOH)
CrpoeHvie
HeKanuTasibHoro
vna
(Topr. KMOCK)
CrpoeHvie
HeKanuTasibHoro
vna
(TVipr. NaBWILOH)
CrpoeHvie
HeKanuTasibHoro
vna
(Topr. NaBubOH)

6,0

6,0

14,0

6,0

150

30,0

22,0

60

36,0

30,0

16,0

180

9,0

180

20,0

250

Msico, MsCHble
nonygabpukarbl

MponoBonbLCTBEH
Hble ToBapbI

Henpopaosonscts
€HHble ToBapbI

HenpopnoBsosscTs
€HHble TOBapbl

MNnoposo-
OBOLLHasA
npoAyKuma

HenpopaoBsosnscTs
€HHble TOBapbl

MpopaoBonbCTBEH
Hble TOBapbI

Msico, MsCHble
nosnychabpukarsl

[poMbILLIEeHHblE
TOBapbI

BbITOBas xmmua

MponoBoLCTBEH
Hble TOBapbI

LigeTbl

Aliyo, msco,
MSCHblEe
nonycabpukaTbl

LigeTbl

MevaTHasn
npoayKLus

MpoaoBo/bCTBEH
Hble ToBapbI

KHWXHO-
>XypHa/ibHas
npoAykumns

MpoaoBonbCTBEH
Hble TOBapbI

MyHKT 6bICTPOro
nuTaHus

MpopoBonbCTBEH
Hble ToBapbI

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.



37.

41

42.

TMpu1BOK3a/IbHas
niowaae

yn. JleHnHa aBToGYycHas

ocTtaHoBka «CXT»

yn. NleHvHa p-H CXT

yn. KpacHas

yn. WWkKonbHas,
PAAOM C MarasviHoM
«Trua»
nepeceyeHve yn.

OkKTAbpbCKas nyn.
A3nHa

yn. KpacHas

yn. JleHnHa,
B paiioHe A, 162

yn. YpuLKoro,
B paiioHe A.47

yn. Ypuukoro,
B paiioHe A, 49

MNepeceyeHne ynu,
Ypuugoro n AsuHa

yn. AsvHa

yn. HabepexHas,

46,0

27,0

20,0

16,0

52,0

20

20,0

20,0

100

CrpoeHve
HeKarnTasbHoro
vina
(TOpr. KMOCK)
CrpoeHvie
HEeKanUTasIbHOro
vina
(TOopr. NaBuILOH)
Crpoerve
HeKanUTa/IbHOro
™na
(Topr. NaBWIbOH)

CrpoeHvie
HeKarnuTasibHoro
™na
(Topr. NaBWILOH)

CrpoeHve
HeKarnTasibHoro
vina
(TOpr. K1oCK)

Crpoervie

HeKanuTasbHoro
Tvna
(Topr. NaBWILOH)

604Ka

CrpoeHvie
HeKarnTasbHoro
vna
(Topr. NaBWILOH)
CrpoeHve
HeKanUTasbHOro
vna
(tod t. MABIbOH)
Crpoerve
HeKarnTasibHoro
vina
(TOpr. NaBW/bOH)

CrpoeHvie
HeKanuTasibHOro
™na
(TOopr. NaBu/bOH)

CrpoeHve
HeKanUTasbHOro
™vna
(TOpr. NaBuLOH)
CrpoeHvie
HeKarnTasibHoro
Tvna
(TOpr. NaBWILOH)

30,0

25,0

9,0

20

20,0

20,0

100

NponoBonLCTBEH
Hble TOBapb!

BbITOBasA xvmus

CwmeLlaHHble
TOBapbl

MpoaoBo/LCTBEH
Hble TOBapbl

Xne6o6ynoyHble
n3aems

MpoaoBoLCTBEH
Hble TOBapbI

NrpyLukm

Ksac

Msico, MsiCHble
nonycabpukarbl

Xne6o6ynoyHble
vsgenvs

MpoaoBoLCTBEH
Hble TOBapbI

[MNpoMbILLIEHHbIE
TOBapbI

MNupoTtexHuka

JNeTHee Kade

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 1.r.

2021-2027 1.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.

2021-2027 r.r.



